



# REGIONALNE CENTRUM KRWIODAWSTWA I KRWIOLECZNICTWA im. prof. dr hab. Tadeusza Dorobisza we Wrocławiu

50-345 WROCLAW, UL. CZERWONEGO KRZYŻA 5-9

**Internet:**

www.rckik.wroclaw.pl  
centrum@rckik.wroclaw.pl

**Telefony:**

**Centrala:**  
071 371 58 10

**Dyrektor:**  
071 371 58 11  
fax. 071 328 17 13

**Ekspedycja Krwi:**  
071 371 58 26  
071 328 10 93

**Laboratorium:**  
071 371 58 31



**Forma prawna:**

SP ZOZ  
zarejestrowany  
w Sądzie Rejonowym  
dla Wrocławia-Fabrycznej  
we Wrocławiu  
VI Wydział Gospodarczy  
Krajowego Rejestru  
Sądowego  
pod numerem  
KRS: 0000034677  
NIP: PL 898-18-53-248  
REGON: 000291121

**Konto bankowe:**

ING Bank Śląski  
Wrocław  
Nr 91 1050 1575  
1000 0023 1691 2753

**Certyfikat:**

FS 505163



ISO 9001:2008

Wrocław, dnia 24.06.2010 r.

AG/MP/26/15/1-2/2010

**Uczestnicy – nr postępowania nr 15/P/1-2/2010**

**Dotyczy: odpowiedzi na pytania zadane Zamawiającemu w postępowaniu nr 15/P/1-2/2010 – zadanie 2 pn.: „Dostawa nowego sprzętu laboratoryjnego dla RCKiK we Wrocławiu, tj.:**

**Zadanie 2: Dostawa dwóch sztuk nowych ciepłarek laboratoryjnych dla Działu Laboratoryjnego RCKiK we Wrocławiu”.**

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (t. jedn. - Dz. U. z 2007 r., Nr.223, poz.1655 ze zm.) udziela odpowiedzi na zadane pytania z dnia 24.06.2010 r. o następującej treści:

**Pytanie nr 1:**

**dot. Zadanie 2, rozdz. I SIWZ - tabela nr 2:**

Czy Zamawiający dopuści obudowę z blachy malowanej proszkowo?

**Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Zamawiający dopuszcza obudowę z blachy malowanej proszkowo.

**Pytanie nr 2:**

**dot. Zadanie 2, rozdz. I SIWZ - tabela nr 2:**

Czy Zamawiający dopuszcza komorę ze stali nierdzewnej?

**Odpowiedź na pytanie nr 2:**

Zamawiający dopuszcza komorę ze stali nierdzewnej.

**Pytanie nr 3:**

**dot. Zadanie 2, rozdz. I SIWZ - tabela nr 2:**

Czy poprzez „zewnętrzny zegar czasu inkubacji połączony z alarmem z cyfrowym wyświetlaczem” Zamawiający rozumie wyświetlacz cyfrowy i mikroprocesorowy sterownik czasu i temperatury?

**Odpowiedź na pytanie nr 3:**

Zamawiający poprzez „zewnętrzny zegar czasu inkubacji połączony z alarmem z cyfrowym wyświetlaczem” rozumie wyświetlacz cyfrowy i mikroprocesorowy sterownik czasu i temperatury.



**REGIONALNE CENTRUM KRWIODAWSTWA I KRWIOLECZNICTWA  
im. prof. dr hab. Tadeusza Dorobisza we Wrocławiu**

**50-345 WROCŁAW, UL. CZERWONEGO KRZYŻA 5-9**

**Pytanie nr 4:**

**dot. Zadanie 2, rozdz. I SIWZ - tabela nr 2:**

Czy Zamawiający dopuszcza cieplarkę bez oświetlenia wewnętrznego?

**Odpowiedź na pytanie nr 4:**

Zamawiający dopuszcza cieplarkę bez oświetlenia wewnętrznego.

**Pytanie nr 5:**

**dot. Zadanie 2, rozdz. I SIWZ - tabela nr 2:**

Prosimy o podanie jakiej dokumentacji sprawdzenia temperatury wymaga Zamawiający. Czy ma to być świadectwo rozkładu temperatury?

**Odpowiedź na pytanie nr 5:**

Zamawiający poprzez dokumentację sprawdzenia temperatury rozumie dokumentację przeprowadzonej walidacji temperatury.

**Pytanie nr 6:**

**dot. Zadanie 2, rozdz. I SIWZ - tabela nr 2:**

Prosimy o poprawienie zapisu dotyczącego „warunków gwarancji i serwisu”, gdyż jest dla analizatora, a przedmiotem zamówienia jest cieplarka.

**Odpowiedź na pytanie nr 6:**

Zamawiający poprawia zapis w SIWZ nr 15/P/1-2/2010 – rozdz.I , pkt.2.2. – zadanie 2, tabela nr 2, dotyczący „warunków gwarancji i serwisu”, a mianowicie w pkt. 2 jest:

„czas gwarancji na zamontowane części zamienne (podzespoły) nie krótszy niż czas gwarancji analizatora”,

a powinno być:

„czas gwarancji na zamontowane części zamienne (podzespoły) nie krótszy niż czas gwarancji cieplarek laboratoryjnych”.

DYREKTOR  
Regionalnego Centrum  
Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa  
we Wrocławiu  
*lek. Ryszard Kozłowski*  
chirurg - specjalista transfuzjolog